
Pizza Pizza Rosengårdcenter ApS

CVR-nr.: 41960205

Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Zekeriya Oguz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Pizza Rosengårdcenter ApS
Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41960205
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i restaurationsbranchen og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.-854.641, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.507.874	209.441
Personaleomkostninger		-2.271.180	-1.542.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.966	-97.870
Resultat af ordinær primær drift		-838.272	-1.430.433
Øvrige finansielle omkostninger		-16.368	-94.396
Ordinært resultat før skat		-854.640	-1.524.829
Årets resultat		-854.640	-1.524.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-854.640	-1.524.829
I alt		-854.640	-1.524.829

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		153.333	170.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		153.333	170.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.004	175.469
Indretning af lejede lokaler		247.500	277.500
Materielle anlægsaktiver i alt		395.504	452.969
Deposita		354.867	354.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		354.867	354.867
Anlægsaktiver i alt		903.704	978.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.787
Udskudte skatteaktiver		340.433	340.433
Andre tilgodehavender		59.210	
Tilgodehavender i alt		399.643	346.220
Likvide beholdninger		169.304	16.323
Omsætningsaktiver i alt		568.947	362.543
AKTIVER I ALT		1.472.651	1.341.212

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.036.576	-1.184.396
Egenkapital i alt		-1.996.576	-1.144.396
Gæld til realkreditinstitutter		134.769	177.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt		134.769	177.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.477.781	1.436.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		396.748	728.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.164	141.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.765	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.334.458	2.308.294
Gældsforpligtelser i alt		3.469.227	2.485.608
PASSIVER I ALT		1.472.651	1.341.212

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5